Ад,l инистрАция муtIиципАльного оБ рАзовАния
ПАВЛОВСКИЙ РЛЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

лъ #н
ст-ца Павловская

о подготовке проекта изменений в правила землепользования и застроики
Новолеушковского сельского поселения Павловского района

Краснодарского края

руководствуясь статьями З l -зз Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от б октября 200З г. Ns 131-ФЗ <об обших

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>, в

целях приведения правил землепользования и застройки сельских поселений в

соответствие с действующим законодательством, в том числе с приказом Феде-

ральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии

от l0 ноября 2020 г. Jф IU0412 <Об утверждении классификатора видов разре-
шенного использоваЕия земельньlх }п{астков>, п о стан о вл я ю:

1. обеспечить подготовку проекта изменений в правила землепользова-

ния и застройки (далее _ пзз) Новолеушковского сельского поселениJl Павлов-

ского района
2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по внесению изменений

в ПЗЗ НоволеушковскогО сельского поселения Павловского района
(приложение 1).

3, Утвердить порядок направления в комиссию по подготовке проектов

правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального

оьразования Павловский район предложений заинтересованных лиц (прило-

жение 2).
4. Организацию разработки и утверждения Пзз Новолеушковского сель-

ского поселения Павловского района возложить на управление архитектуры и

градостроительства адмиЕистрации муниципального образования ПавловскиЙ

район (Малицына О.Н.).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципа,J.Iьного образования Павловский район Букат С.С.

6.ПостановлениеВсТУпаетВсилУпоследнJlегоофициа'rьногоопУбли-
кован ия.

Глава муниципаJIьного образования
Павловский район

Б.И. Зуев

}.

о, /.1/r/ ./4l"Z

L
/,

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
павловский оайон
., ц /( млп /r/?

порядок и сроки
проведения работ по внесению измеrlений в правила землепользования

и застройки Новолеушковского сельского поселения Павловского района

Срок исполненияNs
этапа

Наименование мероприятия

)2l
авryст 2022 r.l азработка и принятие нормативного пра-

ового акта о вЕесения изменений
не позднее пяти днеи с
даты прчFятия решения о

"*"""rrfrизменен
ий

(авryст iOZZ,.1

ликация в газете <Единство> и разме-
ение на сайте муниципального образова-

ия Павловский район информационного
бщения о подготовке проекта внесения

менении

)

авryст 2022 г.1 азработка проекта изменений в ПЗЗ Нов
еушковского сельского поселения Павлов

ее-П ект ПЗЗайонакого
авryст 2022 г.роверка Проекта ПЗЗ на

ебованиям технических регламентов, ге-

еральному плану поселения, схемам тер-

иториального планированиrl муниципшIь-
ного района, схеме территориального пла-

ирования Краснодарского края, схеме тер-

иториального планироваtlия Российской

соответствие

дерации.

4

в течении l0 дней со дня
получения проекта ПЗЗ
ав ст 2022 г,

дготовка нормативно-правового акта о

ведении публичных сrryшаний по про-
пзз

5

авryст 2022 г"
убликация оповещения о назначении пу

чных слушании
б-

сентябрь 2022r.блич ис шаниын хки востнабо ан луие пуучр
,7

6

2

l 2 з

8 убликация заключениjI о результатах пуб-
ичных слушаний в газете <<Единство) и
азмещение на сайте муниципального об-
азования Павловского аиона

сентябрь 2022 г.

сентябрь 2022 г.9 ринятие решеншI о согласии и направле-
ии проекта ПЗЗ на утверждение в Совет

ицип€lJIьного образования Павловский
аион

10 аправление проекта ПЗЗ в Совет муници-
ального об азования Павловский он

сентябрь 2022 r.

l1 Утверждение проекта ПЗЗ сентябрь 2022 r.

l2 убликация и размещение ПЗЗ Новолеуш-
овского сельского поселения и Решения
овета муниципаJIьного образования Пав-
овский район об их утверждении на сайте

ниципаlьного образования Павловский
аион

не позднее десяти днеи
с даты принятия решения
об утвержлении

Исполняющий обязанности
заместителя главы
муниципального образования
Павловский район А.В. овсянникова@/

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципarльного образования
Павловс и аион
от ////

ПОРЯДОК НАПРАВЛЕНИЯ В КОМИССИЮ
по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских

поселений муниципального образования [Iавловский район п редложений
заинтересованных лиц по подготовке проектов изменений в правила

землепол ьзова н и я и застройки

1. После опубликования оповещения о начале публичных слушаний
по проекту изменений в правила землепользования и застройки сельских посе-
лений заинтересованные лица вправе направить свои предложения и замечания
в Комиссию.

2. Предложения и замечания моryт быть представлены:
1) в письменной или устной форме в ходе проведеЕия собрания или соб-

раний участников гryбличных слушаний;
2) в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний;
3) посредством записи в книге (журнме) учета посетителей экспозиции

проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.
Почтовый адрес: З52040, Краснодарский край, Павловский район, ста-

ница ПавловскаrI, улица Пушкина, 260.
График приема: понедельник-шlтница с 9:00 до 17:12, перерыв с 13:00

до l4:00. Выходные дни - суббота, воскресенье.
Телефон для справок:8 (86l9l) 5-15-64.
З. Полуrение документов от заинтересованных лич фиксируется пу-

тем регистрации входящей документации. Представленные документы возврату

не подлежат.
Заявления от заинтересованных лиц рассматриваются в соответствии с

действутощим законодательством.

9

исполняющий обязанности
заместитеJul главы
муниципЕIльного образования
Павловский район @/ А.В. Овсянникова